ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

Полевского городского округа

П РИ К А З

26.102023 г. № 281-Д

Об утверждении Форм заявлений и согласий на обработку персональных
данных, используемых при формировании в электронном виде социальных

сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей

В соответствии с Правилами формирования в электронном виде социальных
сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» и реестра их получателей, утвержденными
постановлением Администрации Полевского городского округа от 25.10.2023 г. №
924-ПА «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с
оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»
(далее -  Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Формы заявлений и согласий на обработку
персональных данных, используемые при формировании в электронном виде
социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей (далее -
Формы) согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить прилагаемую Типовую форму Договора об образовании (далее
- Договор) согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Обеспечить применение Форм и Договора при организации оказания
муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» в Полевском городском округе в соответствии с
социальным сертификатом (далее -  муниципальная услуга) на условиях и в
порядке, установленном Правилами.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ОМС Управление
образованием ПГО в сети «Интернет» (http://polevuo.ruA. y-.j,ч

5. Настоящий приказ вступает в силу с момент^Йе^Др^рц^ания.
6. Контроль за исполнением настоящего собой.

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО ^  Чеснокова

http://polevuo.ruA